

# Brørup Fysioterapi og Træning ApS

Skolegade 14, 6650 Brørup

CVR-nr. 33 03 90 34

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

---

**KRISTINA LYKKE HVIDBERG**

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brørup Fysioterapi og Træning ApS Skolegade 14 6650 Brørup
	Telefon: 75 38 17 96 Hjemmeside: <a href="http://www.broerupfysioterapi.dk">www.broerupfysioterapi.dk</a> E-mail: <a href="mailto:broerup-fys@mail.dk">broerup-fys@mail.dk</a>
	CVR-nr.: 33 03 90 34 Stiftet: 18. juni 2010 Hjemsted: Brørup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristina Hvidberg
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Kristina Hvidberg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed efter reglerne for "autoriserede fysioterapeuter".

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.948 t.kr. mod 3.514 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 422 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 været påvirket af en omsætningsnedgang i foråret som følge af COVID-19 pandemien og en delvis nedlukning af Danmark. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat støtteordninger, hvorfra Brørup Fysioterapi & Træning ApS har modtaget kompensationer.

Efter regnskabsårets afslutning er der sket en delvis nedlukning igen, som følge af COVID-19. Sundhedsydelser er dog undtaget af nedlukningen, og ledelsen vurderer, at selskabet kun vil opleve en mindre omsætningsnedgang under nedlukningen. Ledelsen oplyser desuden, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.947.601</b>	<b>3.514</b>
2 Personaleomkostninger	-2.295.712	-2.888
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.094	-252
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>594.795</b>	<b>374</b>
Andre finansielle indtægter	1.150	0
Øvrige finansielle omkostninger	-43.989	-59
<b>Resultat før skat</b>	<b>551.956</b>	<b>315</b>
Skat af årets resultat	-130.128	-81
<b>Årets resultat</b>	<b>421.828</b>	<b>234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	221.828	234
<b>Disponeret i alt</b>	<b>421.828</b>	<b>234</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.944.370	1.995
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.542	18
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.981.912</u>	<u>2.013</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.981.912</u></b>	<b><u>2.013</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	29.772	33
Varebeholdninger i alt	<u>29.772</u>	<u>33</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.782	202
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2
Andre tilgodehavender	9.351	29
Periodeafgrænsningsposter	28.572	29
Tilgodehavender i alt	<u>255.788</u>	<u>262</u>
Likvide beholdninger	6.689	2
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>292.249</u></b>	<b><u>297</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.274.161</u></b>	<b><u>2.310</u></b>



## Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	481.549	260
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>761.549</b>	<b>340</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.132	4
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.132</b>	<b>4</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	402.700	485
Anden gæld	0	14
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	402.700	499
3 Kortfristet del af langfristet gæld	124.118	833
Gæld til pengeinstitutter	373.028	243
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.200	35
Selskabsskat	12.462	0
Anden gæld	568.972	356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.106.780	1.467
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.509.480</b>	<b>1.966</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.274.161</b>	<b>2.310</b>
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af COVID-19. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning som følge af COVID-19 pandemien.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation fra COVID-19 støtteordninger	232.212	0
	<u>232.212</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	232.212	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>232.212</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.960.760	2.527
Pensioner	173.302	174
Andre omkostninger til social sikring	40.380	47
Personaleomkostninger i øvrigt	121.270	140
	<u>2.295.712</u>	<u>2.888</u>
Direktion	<u>387.957</u>	<u>888</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	485.700	83.000	402.700	60.000
Anden gæld	41.118	41.118	0	0
	<b>526.818</b>	<b>124.118</b>	<b>402.700</b>	<b>60.000</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 486 t.kr der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.944 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kristina Hvidberg Holding ApS, CVR-nr. 37 11 61 49 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
